Secretaria de Estado da Administração e da Previdência
Departamento de Recursos Humanos - DRH

COMUNICADO Nº 13/2017 – SEAP/DRH

Curitiba, 08 de março de 2017.

Assunto: Folha de Pagamento de Março/2017 – Cronograma

Prezados,

Considerando  a  instabilidade  no  acesso  ao  sistema  RH-Paraná/Meta4,
encaminhamos  o  novo  cronograma  da  folha  de  pagamento  do  mês  de
março/2017.

Nos  dias  de  manutenção  exclusiva  da  PARANAPREVIDÊNCIA  o  acesso  ao
sistema Meta4 não estará disponível para os demais usuários.

As Chefias dos Grupos de Recursos Humanos Setoriais ficam responsáveis pelo
repasse das informações referentes a alteração realizada.

Atenciosamente,

Luiz Gustavo Sulek Castilho

Diretor de Recursos Humanos

Rua Jacy Loureiro de Campos S/N – Palácio das Araucárias – Centro Cívico -  80.530-140  - Curitiba – Paraná